
 Česká tábornická unie - Velká rada Jesenické oblasti, p.s. 

nám. Jana Zajíce 9, 787 01 Šumperk 

Zápis z VR č.3 konané dne 05.10.2022 

v 18.00h 

Přítomni: Tomáš Lešingr, Jana Jančíková, Stanislav Dokoupil, Veronika 

Vinklárková, Petr Jon ml., Dana Kozáková, Vladimír Hošek 

Dále přítomni:  Diana Dokoupilová 

Program jednání: 

1. Plnění úkolů 

2. Vandrbarák 

3. Muna 

4. Samota 

5. Sněm – NR 

6. E-shop 

7. Porta 

8. Dotace 

9. Akce do konce roku 2022 

10. Plánované akce na rok 2023 

 
Bod 1.: Plnění úkolů z minulé VR 
Web – stále není dotažena tvorba našich stránek. Stanoven termín dokončení – max 31.12.2022, aby 
mohl být od 1.1.2023 plně funkční 
 
Bod 2.: Vandrbarák: 
Proběhl naplánovaný úklid Vandrbaráku, společně s tím došlo k výměně lednic. Postupně probíhají 
opravy svítidel a jiné drobné opravy, které provádí Jiří Straka. 
 
Oddíl Bílí Delfíni (cca 20 lidí) žádá pronájem Vandrbaráku na dobu podzimních prázdnin 26-30.10.2022. 
S ohledem na spotřebu otopu v krbu a spotřebu elektřiny, se VR dohodla, že bude nájem účtován ve 
výši 3.000,-Kč 
 
Bod 3: Muna: 
Ve dnech 4.-6.11.2022 bude na Muně den otevřených dveří. Členové, kteří chtějí shlédnout toto 
prostředí, jsou zváni. Je možné i přenocovat. 
 
Bod 4.: Samota: 
Plánovaná brigáda proběhla, ačkoliv účast byla velmi malá. 
Proběhl kompletní úklid chalupy, včetně umytí oken, povysávání postelí, mytí veškerého nádobí. 
I tak zbylo k úklidu porovnání „růžovky“ a garáže. 
Do začátku zimy je třeba provést ještě jednu nebo dvě brigády. 
 
Bod 5.: Sněm na Lipnici: 
Uskutečnil se Celostátní sněm ČTU na Lipnici., kde byl zvolen náčelník a místonáčelníci našeho ústředí. 
 
 



Bod 6.:  E-shop ČTU a reklamní předměty: 
V průběhu měsíce října, bude opět zprovozněn tábornický e-shop, který umožňuje nakoupit reklamní 
předměty, trička, kroniku apod.  
Stanislav Dokoupil připravil katalogy a do příští VR připraví návrhy nových, vlastních reklamních 
předmětů. 
 
Bod 7: Porta 
Navržený termín – 13.5.2023. Je třeba konzultovat s vedením Porty. 
 
Bod 8.: Podaná dotace na rekonstrukci objektů v majetku ČTU-JO: 
Dotace stále není vyhodnocena, čekáme na zprávu o vyhodnocení.  
 
Bod 9.: Akce do konce roku 2022: 
Jsou naplánovány některé akce, jejichž termíny jsou již známy: 
9.11. Hospodský kvíz – organizuje Stanislav Dokoupil 
16.12. Zpívání pod stromečkem 
31.12. Silvestr pro zájemce 
Hraní deskových her - čtvrtky na 16.30 – 18.00 (dohoda mezi Standou, Didou, Dájou a Soňou na 
vzájemné spolupráci na organizaci deskoherních čtvrtků) 
Hraní na kytary zůstává ve středečních termínech od 18.00h 
 
Bod 10: Plán akcí na rok 2023 
Leden:   Přejezd Jeseníků ve společenském obleku 
Únor:   ExZiT 
Březen:  RVVZ 
Duben:  Velikonoce na Lipnici (kapacita 35os, nevratná záloha 350,-/os), Vítání jara na Samotě 
Květen:  Porta, Brána 
Červen:  Brigády, tábory 
Červenec: Brigády, tábory 
Srpen:  Brigády, tábory 
Září:  Indiánské léto 
Říjen:  JUP 
Listopad: Uzlařská regata 
Prosinec: Stromeček na Vandrbaráku 
 
Společenské večery, deskovky apod. v průběhu roku 
 
 
 
 
 
VR byla ukončena ve 20h 
V Šumperku 05.10.2022      zapsala: Jana Jančíková 


